
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

cs 01, ,l.()J ( 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий 

предоставления государственным автономным учреждениям Свердловской 

области, в отношении которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются Министерством физической культуры и спорта 

Свердловской области, субсидий на приобретение спортивного оборудования 
и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки 

в нормативное состояние, утвержденный приказом Министерства 

физической культуры и спорта Свердловской области от 05.03.2021 № 69/ос 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правых актах Свердловской области», экспертным заключением 

главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области от 19.05.2021 № 02-1546-33, в целях устранения 

нарушений правил юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления 

государственным автономным учреждениям Свердловской области, в отношении 

которых функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством 

физической культуры и спорта Свердловской области, субсидий на приобретение 

спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной 

подготовки в нормативное состояние, утвержденный приказом Министерства 

физической культуры и спорта Свердловской области от 05.03.2021 № 69/ос 
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления 
государственным автономным учреждениям Свердловской области, в отношении 

которых функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством 

физической культуры и спорта Свердловской области, субсидий на приобретение 

спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной 

подготовки в нормативное состояние» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области», www.pravo.gov66.ru, 2021, 16.04.2021 
№ 30008) следующие изменения: 

., 



1) в части второй пункта 7 слова «установленного в абзаце первом пункта 7 
настоящего Порядка» заменить словами «установленного в части первой 
настоящего пункта»; 

2) в подпункте 1 пункта 9 слова «информации, указанной в пункте 6» 
заменить словами «документов, указанных в пункте 5». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр Л.А. Рапопорт 


		2021-07-06T16:31:57+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




